ario 2026, per lo que a la fecha de emisi6n de este certificado existe disponibilidad
presupuestaria para ejecutar el aprograma Municipal Programa Oficina Local de la
Nifiez, La Ligua 2026 ", por el Periodo comprendido desde el 01  de enero al 31  de
diciembre  del  afio  2026,  por  la  suma  total  de  $84.353.036.-  (Ochenta  y  cuatro
millones trescientos cincuenta y tres mil treinta y seis pesos).

Se  extiende  el   presente  certificado  a  petiei6n  de  la
Administraci6n Municipal.

La LigLia,19 de enero del 2026,-

IIustr® Munlclpalidad de La Llgila
Diego Potholes 5S5, La LOua

DIREcci6N DE DESARROLro cOMUNITARio

D'DECO

PROGRAMA OFiciNA LOcAL DE LA NiFeEz (OLN)

[...]

horas y los dias viernes desde las 08:30 horas hasta las 14:30 horas, de acuerdo a su Plan de Trabajo,

par una duraci6n de 12 meses, desde el 1 de enero hasta el 31 de diciembre de 2026.

COSTO DEL PROGRAMA:

Este  programa  contempla  un  costo  total  de  $84.353.036  (Ochenta  y cuatro  millones  trescientos

cincuenta y tres mil treinta y seis) con cargo al presupuesto Municipal 2026. Que estar5 destinado

a  financiar gastos operacionales,  adquisicidn  de colaciones,  servicio de  capacitaci6n y  honorarios

que demande su ejecuci6n en este punto sefialado.

E5te programa, en caso de ser necesario contempla un costo adicional no especificado, en cuanto a